
ZARZĄDZENIE  Nr 162/2007 
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2007 r. 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie, w drodze nieodpłatnego przyjęcia do zasobu 
Skarbu Państwa, nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Pińczowskiego poło-
żonej w gm. Złota, (obr. 2 Chroberz), o łącznej powierzchni 84,9858 ha. 
 
 

Na podstawie art.11 ust.2 w związku z art.23 ust.1 pkt 7 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz.2603 
ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1  Wyrażam zgodę na nabycie, w drodze nieodpłatnego przyjęcia do zasobu Skarbu 
Państwa, nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Pińczowskiego położonej 
w gm. Złota, (obr. 2 Chroberz), oznaczonej jako działki Nr Nr: 1017/8, 1017/6, 1015, 
1068/4, 1096/6, 1068/14, 1058/4, 1071/4, 1068/13, 2266, 1068/15, 1080, 1096/7, 
1068/3, 1068/10, 1068/11, 1097, 1071/2 i 1081 o łącznej powierzchni 84,9858 ha, 
celem przekazania jednostki organizacyjnej tj. Zespołu Szkół Rolniczych w Chrob-
rzu, znajdującej się na tej nieruchomości do prowadzenia Ministrowi Rolnictwa 
i Rozwoju Wsi, 
 
 
§ 2  Wykonanie zarządzenia powierzam Staroście Pińczowskiemu, jako organowi 
wykonującemu zadanie z zakresu administracji rządowej, 
 
 
§ 3  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

WOJEWODA ŚWIĘTOKRZYSKI 

/-/ BOŻENTYNA PAŁKA-KORUBA 
 

 


